
UCHWAŁA NR 26/2020
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
utworzenia spółki pod nazwą GZM – Czysta Energia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
utworzenia spółki pod nazwą GZM – Czysta Energia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

2. Projekt, o którym mowa w § 1 ust. 1 zostanie ujęty w porządku obrad najbliższego Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: C9D751F9-01BD-4187-8750-AF0048C04358. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr ....................

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia....................2020 r.

UCHWAŁA NR ....................
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia .................... 2020 r.

w sprawie utworzenia spółki pod nazwą GZM – Czysta Energia Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością

Na podstawie art. 23 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) i art. 9 ust. 1 w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712, z późn. zm.), na wniosek Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia tworzy spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod 
nazwą: GZM – Czysta Energia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zwaną w dalszej części uchwały 
„Spółką”.

2. Podstawowym celem działalności Spółki jest organizacja i przygotowanie procesu inwestycyjnego 
zmierzającego do budowy i uruchomienia instalacji termicznego przekształcania odpadów komunalnych.

§ 2.  Kapitał zakładowy Spółki w chwili jej zawiązania wynosi 20 000 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
milionów złotych) i dzieli się na 20 000 (słownie: dwadzieścia tysięcy) udziałów, o wartości nominalnej 
1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każdy.

§ 3.  Kapitał zakładowy Spółki zostanie pokryty poprzez wniesienie przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię wkładu pieniężnego w wysokości 20 000 000,00 zł (słownie: dwudziestu milionów złotych), za 
który Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia obejmie udziały w liczbie 20 000 (słownie: dwudziestu tysięcy), 
o łącznej wartości nominalnej 20 000 000,00 zł (słownie: dwudziestu milionów złotych).

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C9D751F9-01BD-4187-8750-AF0048C04358. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1505208347

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  6 lutego 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C9D751F9-01BD-4187-8750-AF0048C04358. Podpisany Strona 2




